
--

COMUNEDI S. ALESSIO SiCU.LO
(Città Metropolitana di Messina)

80N._Reg.
del oìf- -Ql-2ozo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTAMUNICIPALE

OGGETTO: Autorizzazione al ricorso all'anticipazione di liquidità di cui all'art.l Ié.. D.L.19

Maggio 2020, n.34.

L'anno duemilaventi il giorno Jt. del mese di Luglio alle o;e,,,fg,lo e seguenti, nella Casa

Comunale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si è riunita la

Giunta Municipale con l'intervento dei Signori:
Presenze

-

1. Foti Nunzio Giovanni
Sindaco

2. Trischitta Rosario
Assessore

3. Carnabuci Virginia
Assessore· A

4. Ferlito Natale
Assessore f

Non sono intervenuti gli Assessori:~....r=-A,'
Presiede il Sindaco.
Assiste con funzioni verbalizzanti il Segretario del Comune Dott.ssa Antonella LiDonni.

IL Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i , _

convenuti a deliberare sull'argomento in oggetto ;pecificato.



' Assessore o il Sindaco visto il documento istruttorio che precede,
rapane alla Giunta Municipale, acquisiti i pareri di Legge , di adottare il conseguente atto

\e liberativo.

- . ~ - - - -· --· - --- ~-- -
LA GIUNTA MUNICIPALE

:saminato il documento istruttorio che precede redatto dal responsabile del procedimento

1mministrativo, che si assume a motivazione del presente provvedimento;
.risto I' allegato parere del responsabile del servizio, reso ai sensi dell' art.1 lett. h)
xirnma 1, L. R. n. 48/91 così come modificato dall' art.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000;

\listo I' allegato parere sulla proposta di deliberazione ~i cui al pr~se!lt~ provvedimento

reso dal responsabile dell' ufficio di ragioneria reso ai sensi dell' art.1 lett. h) comma 1,
L. R. n. 48191 così come modificato dal!' art.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000, in ordine

alla regolarità contabile;
Visto I' art. 12 della L.R. n.30 del 23.12.2000;
Udita la proposta del\' Assessore o del Sindaco;

A voti unanimi espressi nelle modalità di legge,

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte:

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che precede in

premessa citato allegato alla presente

2. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto

immediatamente esecutivo, per I' urgenza. ,



COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO
CITTA' METROPOLITANA DIMESSINA

ATTO DA SOTTOPORRE ALLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto Autorizzazione al ricorso all'anticipazione di liquidità di cui all'art.116,D.L. 19 maggio
2020,n.34

Il Responsabile dell'Area Finanziaria

Preso atto che l'art.l 15, D.L. 19 maggio 2020, n. 34 ha istituito un fondo, denominato "Fondo per
assicurare la liquidità per pagamenti dei debiti certi, liquidi ed esigibili";
Rilevato che l'art. 116 c. 1, D.L. 34/2020 dispone, tra l'altro, che " Gli enti locali di cui all'art.2,
comma 1 , del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 , le regioni e le provincie autonome che in caso
di carenza di liquidità , anche a seguito della situazione straordinaria di emergenza sanitaria derivante
dalla diffusione dell'epidemia da Covid 19, non possono far fronte ai pagamenti dei debiti certi liquidi ed
esigibili maturati alla data del 31 dicembre 2019, relativi a somministrazioni, forniture, appalti e a
obbligazioni per prestazioni professionali, possono chiedere, con deliberazione della Giunta, nel periodo
intercorrente tra il 15 giugno 2020 e il 7 luglio 2020 alla Cassa depositi e prestiti S.p.A, l'anticipazione
di liquidità da destinare ai predetti pagamenti secondo le mobilità stabilite nella convenzione di cui
all'articolo 115, comma 2.
L'anticipazione di liquidità per il pagamento di debiti fuori bilancio è subordinata al relativo
riconoscimento";

Visto che:

L'art, 116, c. 4, D.L. 34/2020 prevede che l'anticipazione in oggetto"è concessa, entro il 24 luglio
( ) proporzionalmente alle richieste di anticipazione pervenute e, comunque, nei limiti delle
somme disponibili nella sezione medesima-Qualora le richieste presentate a valere su una delle due
quote della Sezione di cui al periodo precedente siano state pienamente soddisfatte, le risorse residue
possono essere destinate alle eventuali richieste non soddisfatte, presentate per l'altra quota della
medesima sezione"
L'art.116 c. 5, D.L 34/20 prevede che l'anticipazione in oggetto sia restituita con piano di
ammortamento a rate costanti, comprensive di quota capitale e quota interessi, con durata fino a un
massimo di 30 anni o anticipatamente in conseguenza del ripristino della normale gestione della
liquidità, alle condizioni previste dal contratto tipo di cui all'art.115,c. 2, D.L. n.34/2020;

-cc-- L'-art--116,c~ 8,-D.è. 3-412020-prevedecne: -on en 1provve anoalT'estiiizioneoodebiti di cui ar
comma 1 entro il trentesimo giorno successivo alla data di erogazione .Il mancato pagamento dei
debiti entro il termine di cui al periodo precedente è rilevante ai fini della misurazione e della
valutazione della performance individuale dei dirigenti responsabili e comporta responsabilità
dirigenziale e disciplinare ai sensi degli articoli 21 e 55 del decreto legislativo 30 marzo 2001,
n.165. La Cassa depositi e prestiti S.p.A. verifica, attraverso la piattaforma elettronica di cui comma
3, l'avvenuto pagamento dei debiti di cui al medesimo comma e, in caso di mancato pagamento,

--------HH~-hiedere,per-il-eomspondent-e-importo;-la-restituziom:--deii-'-anttcipaztone,ancne ricorrendo alle
modalità di cui comma 6",

Considerato che risulta opportuno per il Comune di Sant'Alessio attivare il ricorso all'anticipazione
di liquidità , in considerazione della carenza di risorse finanziarie liquide necessarie per il rispetto ·
dei tempi di pagamento cui all'art.4, D.lgs.9 ottobre 2002, n.231, anche per effetto dell'emergenza
epidemiologica da Covid - 19, da restituire in anni 30 (trenta);



Considerato, altresì, che sulla base dei prevedibili flussi di cassa e delle fatture ad oggi non ancora
liquidate e pagate, è stato predisposto l'allegato elenco contenente parte delle fatture riferite ai debiti
certi, liquidi ed esigibili al 31/12/201 per un ammontare di Euro 873.796,118 comprensivo d'iva
+ debiti fuori bilancio per€ 138.082,72;

Rilevato che : la procedura presente sull'applicativo informatico di gestione sul sito web di Cassa
Depositi prevede che l'adesione alla predetta anticipazione di liquidità sia effettuata tra il e il
e che la domanda deve essere sottoscritta dal rappresentante legale dell'ente, corredata
dall'attestazione di copertura finanziaria delle spese concernenti il rimborso delle rate di
ammortamento, verificata dall'organo di controllo di regolarità amministrativa e contabile ;
l'operazione deve essere autorizzata con una deliberazione di Giunta comunale esecutiva a tutti gli
effetti di legge da comunicare alla CDP SpA entro il termine del 7 luglio 2020;

Rivelato che il MEF ha pubblicato sul proprio sito internet il Comunicato n.113 del 27 maggio 2020,
mediante il quale e' stato comunicato " il tasso di interesse da applicare alle anticipazioni di liquidità
da erogare agli enti locali, alle regioni, alle provincie autonome ed agli enti sanitari, ai sensi degli
articoli 116 comma 5 e 117 comma 9 del Decreto-Legge 19 maggio 2020, n.34", pari all'l,226%;
Fatto presente che l'Ente e' tenuto a rimborsare l'Anticipazione di liquidità, con un piano di
ammortamento a rate costanti, comprensive di quota capitale e quota interessi, con durata di 30 anni.
La rata annuale è corrisposta a partire dal 2022 e non oltre il 31 ottobre di ciascun anno;

Vista la deliberazione n. 19 del 29/04/2019 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
2019/2022;
Ritenuto di dover provvedere, con successivo atto, alla variazione de suddetto documento contabile
al fine di iscrivere, nel rispetto di quanto previsto da paragrafo 3.20 bis del principio applicato della
contabilità finanziaria di cui all'allegato 4/2 al Digs 118/2011, le poste relative all'Anticipazione di
Liquidità e la sua restituzione in linea capitale e di interessi.

Visto il d.lgs. n. 267/2000

Visto il d.lgs. n. 118/2011

Visto lo Statuto Comunale;

PROPONE

- - -- --- --- -- ---- - - -

1. Di autorizzare il Sindaco del Comune di Sant'Alessio a richiedere alla Cassa DD.PP l'anticipazione
di liquidità di cui all'art.116, D.L. 19 maggio 2020, n. 34 " Misure urgenti in materia di salute,
sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza
epidemiologica da Covid - 19, per le regioni indicate in premessa e qui integralmente riportate, da
restituire entro il termine di anni 30;

D11mpegnars1 all'ut1hzzo dell'importo dell'AdL per il rimborso dei debiti, certi, liquidi ed esigibili,
maturati alla data del 31 dicembre 2019, relativi a somministrazioni, forniture, appalti e a
obbligazioni per prestazioni professionali;

3. Di prevedere nel redigendo bilancio di previsione 2020/2022 l'importo relativo all'anticipazione di
liquidità e la sua restituzione in linea capitale e di interessi come da elenchi fatture da saldare al
31/12/2019 , per un ammontare di euro 873.796,18+DFB per€ 138.082,72 iva compresa ,
analiticamente indicate nell'allegato A riferite all'attivazione Anticipazione di Liquidità;



•

4. Di demandare al Responsabile dei servizi Finanziari, la predisposizione e sottoscrizione di tutti gli
adempimenti amministrativi derivanti dall'adozione del presente atto;

5. Di trasmettere copia della presente proposta all'organo di revisione economico - finanziaria , per il
prescritto parere;

6. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esigibile, ai sensi di legge;

----- - ----
------- - - ---



I

I

I RiL!

Identificativo SOi Cod.Fiscale Scissione d Amministra~ione/Ufficio Numero Documento Data Ricezione Importo totale Residuo da pagare Residuo alla firma

----
1604803466 '06655971007' N UFGHVT '003062271303' 15/09/2019 o o

----
1409294924 'STRCML65H14Fl58Q' s JTPJWJ I 'Ole' 08/08/2019 236,04 214,58

227457009 'MNFGNN55A19F158X' N UFGHVT 'Sei' 28/01/2019 13.447,89 5.000,00
~

965415366 '06655971007' s UFGHVT '003034693517' 30/05/2019 26,11 21,4

965344527 '06655971007' 5 UFGHVT '003034680817' 30/05/2019 45,6 41,19

464131621 '06655971007' N UFGHVT '003000001731' 06/03/2019 o o

1403877983 '02826890838' N 53ZK5Y '20/PA' 07/08/2019 61 11

1714036244 '03161060839' s 53ZK5Y 'FATTPA 68 19' 05/10/2019 2.897,51 0,04

1959526171 'FRNFNC72T05C351H' N UFGHVT 'lPA/2019' 13/11/2019 2.562,00 2.562,00

727717174 '00488410010' N UFGHVT I '8V00160924' 17/04/2019 4,81 4,81

1952778393 '03719580379' s UFGHVT I '8053000430' 12/11/2019 9.150,00 7.500,00
i

1451843365 '00488410010' s UFGHVT '8V00351952' 16/08/2019 71,43 59,15

1082484296 '00488410010' s UFGHVT I '8V00253247' 16/06/2019 71,43 59,15

331509101 'RGNSST80T01L042H' s JTPJWJ '3/PA' 12/02/2019 649,5 532,38

930874306 '06655971007' s UFGHVT I '003026613797' 23/05/2019 293,61 277,92

570921670 '93115050879' s UFGHVT I '20' 24/03/2019 414,67 394,92

1063277876 '03539340541' s UFGHVT '2/PA' 12/06/2019 495 450

1227888446 '03446830832' s JTPJWJ '1/PA' 10/07/2019 16.479,61 . 13.507,88

1075207296 '06655971007' s UFGHVT I '003041223163' 14/06/2019 694,05 568,89

1075268430 '06655971007' I S UFGHVT I '003041223172' 14/06/2019 500,38 410,15

930542813 '06655971007' I S UFGHVT
I '003026697613' 23/05/2019 1.075,13 900,31

i 894883547 '06655971007' s UFGHVT '003034322227' 16/05/2019 507,75 416,19

2026203076 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 298 19' 26/11/2019 29.521,65 26.837,86

1082482291 '00488410010' s UFGHVT I '8V00252911' 16/06/2019 130,01 107,04
I

391879446 'MSCNLG65A28l215D' N JTPJWJ I '2/PA' 21/02/2019 6.655,17 6.655,17

1802461494 '02221101203' N UFGHVT I '421900157547' 18/10/2019 74,18 74,18

998384384 'CPIDTL59L55G552K' N S3ZK5Y '1/PA' 04/06/2019 150 150

1082506026 '00488410010' s UFGHVT I '8V00255773' 16/06/2019 131,12 108,15
i

1075234662 I 06655971007' s UFGHVT I '003041223171' 14/06/2019 1.226,49 1.005,32

1075202463 '06655971007' s UFGHVT '003041223160' 14/06/2019 26,11 21,4

1075212450 '06655971007' s UFGHVT '
'003041223170' 14/06/2019 743,55 609,47

266173297 '07960110158' N UFGHVT I '90006116' 03/02/2019 4.200,00 4.200,00

469936192 '10596000017' s 53ZK5Y I '215 PA' 07/03/2019 139,93 114,7
i

I

579769507 '97103880585' N UFGHVT I '8719088530' 26/03/2019 72,75 72,75

1955810473 '00089070403' s UFGHVT '19618/S' 12/11/2019 298,53 244,7

920573757 '06655971007' s UFGHVT '003034548253' 22/05/2019 28,06 23

930978921 '06655971007' s UFGHVT '003026613789' 23/05/2019 1.219,51 1.055,48

1798963761 '03162920833' N JTPJWJ '2237' 17/10/2019 2.412,53 435,05

1340625637 'LBRSVT74M17F158Q' N JTPJWJ '4' 29/07/2019 1.687,11 1.687,11

I 965346091 '06655971007' s UFGHVT I '003034680816' 30/05/2019
I

45,6 41,19

I

[C.!l TV A)

~ 1

·I



!

1842991480 'DSLSVT99817F158X' N S3ZKSY '94' 28/10/2019 96 96

1977422236 '06655971007' s UFGHVT '003076138193' 15/11/2019 461,4 378,2

2081318036 'LBRSVT74Ml7F158Q' N JTPJWJ '21' 04/12/2019 3.000,00 540,98

1628582559 'MNFNCL77A20Fl58A' N UFGHVT 'FPA 1/19' 20/09/2019 2.200,00 2.200,00

894704232 '06655971007' s UFGHVT '003034322228' 16/05/2019 85,55 70,12

449189583 '03256190830' s UFGHVT I '8' 04/03/2019 4.133,20 3.387,87

1075265892 '06655971007' s UFGHVT '003041223161' 14/06/2019 28,76 23,57

400483787 '00488410010' s UFGHVT '7X00877386' 23/02/2019 276,35 229,75

1978197949 '06655971007' s UFGHVT '003076138194' 15/11/2019 176,44 144,62

1082460513 '00488410010' s UFGHVT I '8V00255745' 16/06/2019 12,2 10

204647836 'GVNNTN78A10H269H' N UFGHVT I '5' 23/01/2019 1.450,00 1.450,00

1944938600 'MNIMRZ73B13Zl33C' s JTPJWJ I '38/PA' 11/11/2019 1.795,84 1.472,00

1113440892 '01585570581' s UFGHVT I '8201054336' 22/06/2019 1.286,97 1.054,89

' '8719169881' 27/05/2019
952319128 '97103880585' N UFGHVT 16,15 16,15

149411240 '00805460870' s UFGHVT '2278/03' 10/01/2019 9.073,06 8.248,24

1076725181 '93026890017' s UFGHVT 'AL10609055' 14/06/2019 1.741,92 1.439,24

994660619 'LCSGPP48M02l477T' s JTPJWJ i 'FPA 13/19' 03/06/2019 2.569,93 2.106,50

580008940 'MNTGTN66P171215R' I 5 JTPJWJ ' 'FATTPA 3 19' 26/03/2019 4.880,00 4.000,00

177004709 '02539920831' N UFGHVT 'l' 16/01/2019 6.886,66 6.886,66

348450159 '93026890017' s UFGHVT 'AL02503657' 14/02/2019 2.078,64 1.715,24

1286541238 '00805460870' I 5 UFGHVT '2096' 18/07/2019 9.061,82 8.238,02

1781327615 '93026890017' s UFGHVT 'AL19114873' 14/10/2019 1.741,92 1.439,24

159920607 '06628860964' s UFGHVT '253/5' 11/01/2019 811,2 664,92

184024460 'DSLSVT99817F158X' N S3ZK5Y i '59' 18/01/2019 396 396

I 930479859 '06655971007' UFGHVT '003026613790' 23/05/2019 277,87 246,82s
1381420997 '02772210833' s UFGHVT

I '156/FE' 03/08/2019 1.098,00 900
I

2197512275 '00488410010' s UFGHVT l '8V00526482' 20/12/2019 134,27 111,3

2165914689 '93026890017' s UFGHVT I 'AL23493535' 15/12/2019 1.800,76 1.487,47

i 381753832 '00488410010' N UFGHVT '8V00068638' 20/02/2019 4,34 4,34

1576632213 '06188330150' s UFGHVT I '0002138865' 10/09/2019 109,8 90

516975400 '02772210833' s UFGHVT I '64/FE' 13/03/2019 341,6 280
I

1347055816 '97103880585' N UFGHVT '8719243175' 30/07/2019 8,5 8,5

194379465 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 22 19' 21/01/2019 19.185,30 17.441,18

1809019339 '00488410010' s UFGHVT '8V00435645' 19/10/2019 132,85 109,88

2193753486 '00304720287' s UFGHVT : '120685/2019/Vl' 19/12/2019 448,34 367,49

894702301 '06655971007' s UFGHVT '003034322223' 16/05/2019 604,24 495,28

1978209171 '06655971007' s UFGHVT '003076138190' 15/11/2019 74,04 60,69

930547634 '06655971007' I S UFGHVT I '003026613798' 23/05/2019 1.668,33 1.437,34
I

410471340 '00304720287' s UFGHVT I '19700/2019/Vl' 26/02/2019 252,72 207,15
I

; 2193009533 '00488410010' s UFGHVT '7X04983148' 19/12/2019 288,96 242,36

1977415090 '06655971007' s UFGHVT '003076138181' 15/11/2019 25,19 20,65

'I
'

.,

ii

q

JI:



I
I

I
1006358106 '02638330833' s JTPJWJ I 'FATTPA 2 19' 05/06/2019 19.202,80 15.740,00

1075270356 '06655971007' s UFGHVT I '003041223159' 14/06/2019 1.465,65 1.201,35

1816285976 '97103880585' N S3ZK5Y I '8719314745' 21/10/2019 1.998,00 1.998,00

1497595112 '06188330150' s UFGHVT I '0002136819' 30/08/2019 494,1 405

239724154 '01114601006' N UFGHVT '8719024920' 31/01/2019 1.149,20 1.149,20

658615216 '06655971007' 5 UFGHVT '003020449596' 07/04/2019 56,12 51,06

563877118 '06655971007' s UFGHVT '003005740688' 22/03/2019 174,02 142,64

762359994 'BRBNRG88C07F158~ 5 JTPJWJ
I 'lPA' 25/04/2019 4.000,00 4.000,00

1839624270 '00488410010' 5 UFGHVT '7X04242999' 25/10/2019 283,69 237,09

1075229980 '06655971007' 5 UFGHVT I '003041223177' 14/06/2019 54,28 44,49

1075230052 '06655971007' s UFGHVT I '003041223167' 14/06/2019 1.334,35 1.093,73

924089143 '97103880585' N 53ZK5Y i '8719167186' 22/05/2019 5.000,00 5.000,00

395976531 '01336610587' 5 UFGHVT ! '1619006139' 22/02/2019 40,72 40,5

1814751972 'CTNR5073B58L063A' 5 JTPJWJ I '33' 21/10/2019 4.624,44 4.446,58

149411953 '00805460870' 5 UFGHVT i '2318/03' 10/01/2019 3.833,35 3.484,86

1977405526 '06655971007' s UFGHVT '003076138197' 15/11/2019 8.238,36 6.752,75

1913664732 '07960110158' N UFGHVT '
'90019229' 07/11/2019 2.000,00 2.000,00

894573310 '06655971007' i s UFGHVT '003034322217' 16/05/2019 693,51 568,45

894728360 '06655971007' : s UFGHVT
I '003034322222' 16/05/2019 1.223,04 1.002,49
I

1448445554 'LBRSVT74M17F158Q' N JTPJWJ I '10' 14/08/2019 5.000,00 901,64
I

1075272447 '06655971007' s UFGHVT '003041223165' 14/06/2019 245,28 201,05

1118154638 '97103880585' N UFGHVT : '8719202626' 24/06/2019 62,3 62,3

1016236544 '93115050879' s UFGHVT '68' 06/06/2019 4.036,73 3.844,50

1075213735 '06655971007' s UFGHVT '003041223164' 14/06/2019 142,17 116,53

1280507598 'MLZPLA61P64G273A' s UFGHVT l '1/PA' 17/07/2019 1.283,44 1.052,00

1945129445 'MNIMRZ73B13Z133C' s JTPJWJ I '40/PA' 11/11/2019 1.220,00 1.000,00

2199995849 '01826840835' N UFGHVT I '3323/A46' 20/12/2019 544,23 544,23

1986530968 'BCLGFR76R04F158H' s UFGHVT 'FPA 0005/19' 18/11/2019 329,4 270

1946779403 'M N I M RZ73B13Z133C' s JTPJWJ I '41/PA' 11/11/2019 575,84 472

930473592 '06655971007' s UFGHVT '003026613787' 23/05/2019 49,31 42,96

601016581 '06655971007' s UFGHVT I
'003020233926' 30/03/2019 1,13 0,93

183635584 '02221101203' s UFGHVT I '411900164671' 18/01/2019 3.320,61 2.723,76

1618847953 '07960110158' N UFGHVT '90015111' 18/09/2019 31,61 31,61

1451864613 '00488410010' s UFGHVT '8V00350911' 16/08/2019 12,2 10

894711402 '06655971007' s UFGHVT '003034322225' 16/05/2019 842,84 690,85

l 1808961158 '00488410010' s UFGHVT '8V00436278' 19/10/2019 12,2 10

965415105 '06655971007' s UFGHVT I '003034680813' 30/05/2019 62,16 54,76
i

1463325896 '93026890017' s UFGHVT 'AL14752345' 21/08/2019 1.741,92 1.439,24

965335816 '06655971007' I 5 UFGHVT i '003034693513' 30/05/2019 51,56 42,26

930851670 '06655971007' 5 UFGHVT '003026613791' 23/05/2019 315,87 264,63

1776758676 'MNIMRZ73B13Zl33C' 5 53ZK5Y '32/PA' 13/10/2019 183 150
I
I
I
i
I

I

l.,,

1,

I;

t-~

I!

Il



I
I
I
I
I

I
I

1475760883 '00488410010' N UFGHVT 'FP19175880' 25/08/2019 10 10

894942442 '06655971007' s UFGHVT I '003034322218' 16/05/2019 769,48 630,72

1075268039 '06655971007' s UFGHVT '003041223180' 14/06/2019 32,17 26,37

727590826 '00488410010' s UFGHVT '8V00160167' 18/04/2019 77,75 64,37

930468930 '06655971007' s UFGHVT '003026613784' 23/05/2019 560,37 459,32

-
534162604 '02221101203' N UFGHVT '421900049577' 16/03/2019 69,89 69,89

---
1407194670 '01585570581' 5 UFGHVT '8201073448' 08/08/2019 1.502,58 1.231,62

400617516 '06655971007' s UFGHVT '003005740687' 23/02/2019 693,36 568,33

231903203 '06655971007' s UFGHVT '003002179302' 30/01/2019 380,15 311,6

13532.13639 '02607630841' s 70LB15 '79' 31/07/2019 732 600

1978198381 '06655971007' s UFGHVT '003076138187' 15/11/2019 200,54 164,38

930872548 '06655971007' s UFGHVT '003026613795' 23/05/2019 1.575,15 1.310,16

894791099 '06655971007' s UFGHVT '003034322.213' 16/05/2019 527,81 432,63

21Cf9913418 '03555020837' s JTPJWJ '0019/EL' 16/12/2019 166,9 136,8

1911133216 '03162920833' N JTPJWJ '2392' 07/11/2019 1.816,09 327,49

1291627949 '03281470835' N UFGHVT '37' 19/07/2019 976,42 976,42

385019704 '00488410010' s UFGHVT '8V00066256' 20/02/2019 131,39 108,42 -

1345429466 'DLCMTT46A22.G377Y' s UFGHVT 'FATTPA 12 19' 30/07/2019 2.031,89 1.682,40

191182.8820 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 276 19' 07/11/2019 41.139,40 37.399,45

I 183687256 '02221101203' s UFGHVT '411900299953' 18/01/2019 895,31 735,81

1516331535 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 238 19' 03/09/2019 48.308,89 43.917,17

1893441617 'CCHCML77R25F158B' N UFGHVT
12/20191 05/11/2019 602 2

727531528 '00488410010' s UFGHVT '8V00163218' 18/04/2019 12,2 10

335064253 'DNTDNC52D02B384H' s JTPJWJ 'FATTPA 6 19' 12/02/2019 3.000,00 2.459,02

925402408 'NTRSTN67E57Fl58S' N S3ZK5Y '16E' 22/05/2019 1.500,00 1.500,00

I
1104377131 '00805460870' s UFGHVT '1538' 20/06/2019 7.457,18 6.779,25

930476204 '06655971007' s UFGHVT '003026613799' 23/05/2019 449,27 414,82

85481747 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 342_17' 31/10/2017 55.593,33 50.539,39

82125787 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 310 17' 22/09/2017 44.521,87 40.474,43

894570948 '06655971007' s UFGHVT '003034322221' 16/05/2019 134,26 110,05

i 2199889713 '05031450876' s JTPJWJ ! '41/01' 20/12/2019 4.237,19 3.473,11

751996534 '00488410010' s UFGHVT '7X01740542' 23/04/2019 276,7 230,1

424380866 'MSCPNC47A051311U' N S3ZK5Y '1/E / PA' 28/02/2019 5.221,85 2.610,93

10752.39314 '06655971007' s UFGHVT '003041223168' 14/06/2019 553,92 454,03

395976541 '01336610587' s UFGHVT '1619006140' 22/02/2019 65,66 65,44

1604804158 '06655971007' s UFGHVT I '003062271314' 15/09/2019 262,31 215,01

'
1075274969 '06655971007' s UFGHVT '003041223175' 14/06/2019 132,25 108,4

400461550 '00488410010' N UFGHVT 'FP19046011' 23/02/2019 20 20

1075211677 '06655971007' s UFGHVT '003041223173' 14/06/2019 90,73 74,37

395976569 '01336610587' s UFGHVT '1619006141' 22/02/2019 34,79 34,57

2240658955 '05383391009' N JTPJWJ '763/PA/2019' 30/12/2019 200 200

I

I
I
I
I
I

I

li

4~

~ i

,,

~ i

~ t



!

570921666 '93115050879' s UFGHVT '19' 24/03/2019 1.567,00 1.492,38

2242088998 '02571380837' 5 JTPJWJ 'FATTPA 31_19' 30/12/2019 2.500,00 2.049,18

494433478 '06655971007' 5 UFGHVT '003014016176' 11/03/2019 123,78 101,46

1977414825 '06655971007' s UFGHVT I '00307613820i 15/11/2019 25,17 20,63

386142473 '00488410010' N UFGHVT I '8V00066232' 21/02/2019 5,87 5,87

2032803550 'DSLSVT99817Fl58X' N 53ZK5Y '112' 28/11/2019 98 98

533392080 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA 80 19' 15/03/2019 20.455,92 18.596,29

741055188 '97103880585 I s S3ZK5Y '2019043418' 20/04/2019 115,9 95

349807082 '01585570581' 5 UFGHVT '8201009849' 15/02/2019 1.527,08 1.256,12

925494170 'NTRSTN67E57F158S' N S3ZK5Y '17E' 22/05/2019 1.200,00 1.200,00

333633293 '06655971007' s UFGHVT '003010015199' 12/02/2019 422,35 346,19

625701866 '10596000017' 5 53ZK5Y '405 PA' 02/04/2019 373,67 306,29

395976574 '01336610587' 5 UFGHVT '1619006142' 22/02/2019 654,45 654,23

1977402249 '06655971007' 5 UFGHVT '003076138195' 15/11/2019 1.374,55 1.126,68

i 1115848199 '03161060839' 5 UFGHVT 'FATTPA 49_19' 24/06/2019 42,7 35

-·
991335191 '93026890017' s UFGHVT 'AL06565941' 03/06/2019 1.741,92 1.439,24

1381522922 '06188330150' 5 UFGHVT '0002135405' 03/08/2019 54,9 45

965345831 '06655971007' I 5 UFGHVT I '003034693515' 30/05/2019 71,47 58,58

1714217815 '03161060839' s 53ZK5Y 'FATTPA 70 19' 04/10/2019 976 800

395976500 '01336610587' 5 UFGHVT I '1619006137' 22/02/2019 65,31 65,09

1404159987 'DLCMTT46A22G377Y' s UFGHVT 'FATTPA 15 19' 07/08/2019 1.937,81 1.588,37 --

1075236587 '06655971007' 5 UFGHVT '003041223162' 14/06/2019 637,58 522,61

270937207 'LMPCML53R5013115' s JTPJWJ '84/19' 04/02/2019 161,66 132,51

1098494474 'RGNSST80T01L042H' 5 UFGHVT '5/PA' 19/06/2019 329,74 270,28

965340135 '06655971007' 5 UFGHVT '003034680815' 30/05/2019 96,72 83,09

i 1113440893 '01585570581' s UFGHVT '8201054337' 22/06/2019 936,36 767,51

-
1451863200 '00488410010' s UFGHVT '8V00350657' 16/08/2019 131,75 108,78

894698953 '06655971007' s UFGHVT '003034322226' 16/05/2019 1.328,15 1.088,65

1979520187 'DSLSVT99B17Fl58X' N 53ZK5Y '104' 16/11/2019 198 198

1094911076 '00488410010' s UFGHVT I '7X02607582' 19/06/2019 281,28 234,68

652094247 '02681490831' s UFGHVT
I 'FATTPA 99_19' 05/04/2019 18.635,65 16.941,50
I

2197512144 '00488410010' s UFGHVT '8V00526382' 20/12/2019 71,73 59,45

I
1350832913 '03719580379' s UFGHVT '8519000948' 31/07/2019 2.440,00 2.000,00

233436867 '02735280832' N UFGHVT '12/2019' 30/01/2019 10.000,00 10.000,00

1900285233 '01585570581' 5 UFGHVT '8201085828' 06/11/2019 1.502,58 1.231,62

1808999025 '00488410010' 5 UFGHVT '8V00435644' 19/10/2019 134,09 111,12

; 930541828 '06655971007' s UFGHVT ! '003026613785' 23/05/2019 1.369,67 1.122,68

1649566027 '05031450876' 5 JTPJWJ '32/01' 25/09/2019 8.001,40 1,27

930952562 '06655971007' s UFGHVT I '003026613793' 23/05/2019 3.363,48 3.148,14

894765102 '06655971007' s UFGHVT I
'003034322220' 16/05/2019 264,41 216,73

2137422168 'FRNFNC72T05C351H' N UFGHVT '2PA/2019' 11/12/2019 2.318,00 2.318,00

I
I
I
I
I

I

fi

;,

li

,,

L

1,



I

I
I

1312503521 '97103880585' N S3ZK5Y '8719236317' 24/07/2019 3.898,00 3.898,00

2195030989 '02517580920' s UFGHVT '6949280274' 20/12/2019 1.551,84 1.272,00

1830792174 '05216080829' s UFGHVT '417/2019-80' 24/10/2019 10.879,95 9.890,86

930479302 '06655971007' s UFGHVT '003026613792' 23/05/2019 207,95 181,63

416432598 '03161060839' s UFGHVT I 'FATTPA 30 19' 27/02/2019 610 500

741367711 '00488410010' s UFGHVT '8V00164216' 20/04/2019 129,48 106,51

812625699 '01585570581' s UFGHVT I '8201023631' 04/05/2019 1.658,58 1.387,62

1164741234 'CTN RS073858L063A' s JTPJWJ '18' 04/07/2019 5.446,08 4.464,00

968146159 '03161060839' s 53ZK5Y 'FATTPA47 19' 30/05/2019 58,56 48

391759293 'MSCNLG65A281215D' N JTPJWJ '1/PA' 21/02/2019 3.809,47 3.809,47

894726905 '06655971007' s UFGHVT '003034322215' 16/05/2019 26,11 21,4

1075270846 '06655971007' s UFGHVT '003041223166' 14/06/2019 130,97 107,35

894689392 '06655971007' s UFGHVT I '003034322214' 16/05/2019 1.460,89 1.197,45

1075266686 '06655971007' s UFGHVT '003041223176' 14/06/2019 8.138,99 6.671,30

894803572 '06655971007' s UFGHVT '003034322224' 16/05/2019 72,93 59,78

1954844476 '03281470835' N UFGHVT '87' 12/11/2019 976,42 976,42

389386329 '02681490831' s UFGHVT 'FATTPA43 19' 21/02/2019 24.412,87 22.193,52

1809047737 '00488410010' I $ UFGHVT I '8V00436778' 19/10/2019 71,43 59,15

1795460728 '00805460870' s UFGHVT I '2983' 16/10/2019 10.255,54 9.323,22

1075199798 '06655971007' s UFGHVT '003041223174' 14/06/2019 1.091,83 894,94

1481517028 '97103880585' N S3ZK5Y '8719267410' 27/08/2019 3.498,00 3.498,00

i

-

1404296916 '02826890838' s S3ZK5Y '16/PA' 07/08/2019 228,14 187

1564399775 '06188330150' s UFGHVT '0002137841' 09/09/2019 457,5 375

965415833 '06655971007' s UFGHVT '003034680814' 30/05/2019 583,32 515,75

1001629014 'CRTFNC77E12Fl588' N UFGHVT '7MF' 05/06/2019 150 150

144480670 '08886671000' N S3ZK5Y '00038/M' 08/01/2019 96,55 96,55

335188344 '05216080829' s UFGHVT '36/2019-80' 12/02/2019 4.210,80 3.828,00

I 1386088207 '00484960588' N 70LB15 '19902194' 05/08/2019 2.561,08 2.561,08

1475662494 '00488410010' s UFGHVT '7X03451682' 25/08/2019 283,97 237,37

704562743 '00484960588' N 70LB15 '19900730' 13/04/2019 2.757,45 2.757,45 --
1256388792 '02735280832' N UFGHVT '109/2019' 13/07/2019 4.000,02 4.000,02

757357429 '97103880585' N UFGHVT '8719127622' 25/04/2019 23,8 23,8

; 2085359807 'LMBFPP82D22F158Z' N 70LB15 '2/PA' 05/12/2019 383,01 383,01

930474622 '06655971007' s UFGHVT '003026613786' 23/05/2019 45,6 41,19

810854933 '02766470831' N JTPJWJ '12' 04/05/2019 12.688,00 12.688,00

1789427373 '06655971007' N UFGHVT '003069262688' 15/10/2019 o o

793452799 '06655971007' s UFGHVT '003027542821' 02/05/2019 6.545,35 5.365,04

385352971 '00488410010' s UFGHVT I '8V00066777' 20/02/2019 71,51 59,23

--
I 174731545 '00399810589' s UFGHVT '1219000248' 15/01/2019 227,43 189,3

1451843425 '00488410010' s UFGHVT '8V00349882' 16/08/2019 133,04 110,07

2121572129 '96012150833' s UFGHVT '5PA' 09/12/2019 800 655,74

I I
I
I

,i

•!

L

H

•l



965343913 '06655971007' s UFGHVT '003034693514' 30/05/2019 309,9 254,02

894912141 '06655971007' s UFGHVT '003034322229' 16/05/2019 1.159,81 950,66

1608424106 '00805460870' s UFGHVT '2661' 16/09/2019 15.081,96 13.710,87

1075264550 '06655971007' 5 UFGHVT '003041223169' 14/06/2019 73,26 60,05

284645838 'LMPCML53R5013115' s JTPJWJ '192/19' 06/02/2019 360,17 295,22

930985622 '06655971007' 5 UFGHVT '003026613788' 23/05/2019 842,77 703,5

1622343432 '02681490831' 5 UFGHVT 'FATTPA 255_19' 19/09/2019 41.918,33 38.107,57

894895452 '06655971007' 5 UFGHVT '003034322230' 16/05/2019 203,7 166,97

2213567601 '00805460870' 5 UFGHVT '3542' 23/12/2019 5.576,90 5.069,91

965416958 '06655971007' 5 UFGHVT '003034693516' 30/05/2019 26,11 21,4

534161506 '02221101203' N UFGHVT '421900049576' 15/03/2019 225,25 225,25

900287162 '06655971007' s UFGHVT '003034381555' 17/05/2019 9.192,65 7.814,38

1978197094 '06655971007' 5 UFGHVT '003076138184' 15/11/2019 1.040,90 853,2

888543062 '00805460870' 5 UFGHVT '1227' 15/05/2019 7.294,42 . 6.631,29

930543910 '06655971007' 5 UFGHVT '003026613794' 23/05/2019 879,94 758,52

770925538 '06655971007' 5 UFGHVT '003026949674' 27/04/2019 99,54 85,4

' 1478192804 '00805460870' 5 UFGHVT I '2399' 26/08/2019 11.910,86 10.828,05

194086496 '02681490831' 5 UFGHVT I 'FATTPA 5 19' 21/01/2019 23.521,08 21.382,80

930977723 '06655971007' 5 UFGHVT I '003026613796' 23/05/2019 1.032,13 907,48

1075235914 '06655971007' 5 UFGHVT I '003041223178' 14/06/2019 217,09 177,94

1307204999 '97103880585' N 53ZK5Y '8719235240' 23/07/2019 1.878,00 1.878,00

494919536 '06655971007' 5 UFGHVT '003014016159' 11/03/2019 6.545,35 5.365,04

727718135 '00488410010' s UFGHVT '8V00164115' 17/04/2019 129,21 106,24

1387218556 '02683390401' s UFGHVT '2058/FE' 05/08/2019 407,3 333,85

907021753 '03719580379' s UFGHVT '8058000014' 18/05/2019 14.640,00 12.000,00

1553521216 'MNIMRZ73813Zl33C' 5 53ZK5Y '28/PA' 07/09/2019 183 150

1075271607 '06655971007' s UFGHVT '003041223158' 14/06/2019 506,01 414,76

; 211142970 '10596000017' 5 53ZK5Y '45 PA' 24/01/2019 1.356,66 1.112,02

1789170621 '05754381001' 5 UFGHVT '2019029845' 15/10/2019 54,9 45

138044995 'GVNNTN78A10H269H' N UFGHVT 'l' 02/01/2019 1.522,56 1.522,56

1009375336 '02683390401' 5 UFGHVT '1519/FE' 05/06/2019 151,89 124,5

1200655812 '06188330150' N UFGHVT '0005957476' 05/07/2019 177 177

894895591 '06655971007' 5 UFGHVT '003034322216' 16/05/2019 30,82 25,26

694453643 '02772210833' 5 UFGHVT '87/FE' 11/04/2019 366 300

' 999576182 '02826890838' s 53ZK5Y '11/PA' 04/06/2019 611,22 501

1977426505 '06655971007' 5 UFGHVT '003076138182' 15/11/2019 37,34 30,61

1802462015 '02221101203' N UFGHVT '421900157546' 18/10/2019 973,43 973,43

1978197656 '06655971007' N UFGHVT '003076138185' 15/11/2019 o o

i 894896695 '06655971007' s UFGHVT '003034322219' 16/05/2019 34,73 28,47

768667105 '97103880585' N 53ZK5Y '8719128320' 27/04/2019 5.000,00 5.000,00

1075201871 '06655971007' s UFGHVT '003041223179' 14/06/2019 70,09 57,45

I

I•

!,

i!

L

li

1,1



__ .:__ -
I
I
I

I

- 545447899 '97103880585' N 53ZK5Y '8719075733' 19/03/2019 4.990,00 4.990,00

1805830181 'O 2583390401' s UFGHVT I '2562/FE' 18/10/2019 148,29 121,55

437193470 'MNTGTN66P17l215R' s JTPJWJ I 'FATTPA 1 19' 03/03/2019 4.880,00 4.000,00

821101230 '02683390401' s UFGHVT ! '1185/FE' 06/05/2019 211,05 172,99
-----

920648812 '06655971007' s UFGHVT '003034548254' 22/05/2019 6.223,39 5.101,14

1007051480 '02539920831' s UFGHVT '19' 05/06/2019 3.840,00 3.147,54

1451862119 '00488410010' s UFGHVT '8V00350795' 16/08/2019 76,05 36,09

381738946 '00488410010' s UFGHVT '8V00067269' 20/02/2019 134,13 111,16

231012599 '00805460870' s UFGHVT '73' 30/01/2019 5.716,48 5.196,80

149411648 '00805460870' s UFGHVT '2298/03' 10/01/2019 6.837,52 6.215,93

2197511995 '00488410010' s UFGHVT '8V00525662' 20/12/2019 135,54 112,57

-
386142341 '00488410010' s UFGHVT '8V00068914' 20/02/2019 12,2 10

395976518 '01336610587' s UFGHVT '1619006138' 22/02/2019 40,7 40,48

1113440797 '01585570581' s UFGHVT '8201054335' 22/06/2019 468,18 383,75

2197570176 '00488410010' s UFGHVT '8V00527609' 20/12/2019 12,2 10

1978201548 '06655971007' s UFGHVT '003076138201' 15/11/2019 25,19 20,65

1978196444 '06655971007' s UFGHVT '003076138196' 15/11/2019 181 148,36
873796,18 756004,02

'

.

I
I

I

;

I
I
I

I

I
I
I

J;

li

,
!;

~ ~

ii

d

q



7
!
I

PARERE TECNICO

VISTO l'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.I, lett."i" della L.R. n.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione

::::~'"

Il Responsabile del servizio finanziario
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art.l , lett "i" della L.R.48/91;
VISTO l'art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la sola regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione
ESPRIME

PARERE~

Lì-------

ATTESTA
la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO__--=,..c-/ _

_ sui seguenti_c_o_dici_e__numeri: _ - - ---- _;z_/__ ------ - ---

Codice-----------
Competenza__________ _,.,,.

Residui //
/

/Competenza _

ntervento _

\.



-- ·-·--· ; ..... __-.,... -- ----- ---·- - -·!t'I;;;.-· - •.• _•. ---··--: - =- -- ....· ..----= - - - - "'" ....--·-··-- ····-

11

11·:i>résìdinte

F,m......-Jè--4'_ ...,__.~~\ ~~
.......~-~ - ····- -· ' ·····- .,. .....

Q

· E' c·op:ta c<)rtfofme aU'otiginale per uS'O anr:mini.s-tt-iitivo, li .:.-· ==··=····=· ··=-· ._...··=····""'···~---·=-·-=,.=·····=··· .__..

···--·t· " ...- ... -=··--

. ·······- -·· ....

. . n """',cn"" S'e#<li!!m d~ <liltifie,; '" ""'"'"""" """"""""'. il1'1f'Mli•®• ci.le i. p-a•1_,::r=:::;;:;::::;:~-~ti) ~~~~dlil·_·:~=~-·-·:-='.,•=--·~----··=··--- ---,--=----""-~

. ·_a,l .

tl ...

. :.,,... -· -

. . ........ --· ..... ,,. ... ··-·

.. o···" ... -···-·· - ····· .

·FJO ..,. · --------~ ·--·-· ·-·-····.
_,,;.. ... ···--·-- --·------··--· ---·-·· --·-·· ··-··--- ---· - . ······-···-·-··- .... - ······- - - -· N; •..., ••••••••'·,<••"••• ...", H ~ . '. ·o• : :,,. •• • '• ,.n-• _,

•·••••H••h-,-"1-• • •-,~ •• ......... •rn•• • o•·• .••• .,. ••,.o._,_,- ...,:.:,••

. _.: .... , ........,., ...

·n Segretano é·omilliale F.to -···-- . __ .

Si tertiti'ca chela presente delibe:raz'i<iiilè è· uhrentit~- ese·cutivà i1 ~-.. ~· "--'_,__=~-=-=-----""'--"'-'"=d't:C'étsi 1 o giorni da1là

- .. -- ..data.diinitio,d:ella pu.bclicazi:otrè. - - . -- -- -- -- ----- ... - ..

L'addetto aÌla pubbL:né F.fo=--··=·-~,· ·=--·'-'--"'--'-"',.__....=-·=· .. -=·'""'··~.-=---'--'· ...a.= -"-"-'-·· dal.."'"..."". ~· ~· '-'' ..'"""._,_.._,_.-"-.. -'-'.._.,.... ...:..·---·__...."".. ·=····à.1.-=-·-=-----···~"'--'-'~~-'--'~-··
\

tA PruiS)i;N'I'Jl DELIJiEAAZIONÈ E' ~1A,'i'_4Mi:r'ITE ESEéfilITA Al SENSI DELL'ART,12,

COMlVlA 2, DELLAL.R. N.44/91 ]';tò Il Segrètaf'ib Comunale

lì. .. <)1: .61)--1°-.22


